山东煤矿安全监察局文件

[bookmark: 文号]
鲁煤监协调〔2020〕44号

[bookmark: 标题]山东煤矿安全监察局
关于注销山东省田庄煤矿有限公司
安全生产许可证的通知

[bookmark: 主送]临沂矿业集团有限责任公司：
你单位报来的《临沂矿业集团有限责任公司关于山东省田庄煤矿有限公司安全生产许可证注销的请示》（临矿安发〔2020〕283号）收悉。依据《安全生产许可证条例》《煤矿企业安全生产许可证实施办法》等法律法规规定，决定注销山东省田庄煤矿有限公司安全生产许可证，证号：(鲁)MK安许证字〔2005〕1-178。其安全生产许可证正、副本自本文件印发之日作废。
请济宁市能源局做好山东省田庄煤矿有限公司矿井关闭的监管工作，临沂矿业集团有限责任公司做好山东省田庄煤矿有限公司矿井关闭期间的安全管理工作，确保矿井安全关闭到位，达到关闭标准。

山东煤矿安全监察局
2020年10月12日

- 2 -

- 1 -

[bookmark: 信息公开形式](信息公开形式: 主动公开)

[bookmark: 局外抄送单位]抄送：国家煤矿安全监察局，山东省自然资源厅、山东省市场监督管理局、山东省能源局，济宁市能源局，山东能源集团有限公司。
[bookmark: 局内抄送单位]本局：局领导，机关有关处室，鲁东监察分局。

[bookmark: 年][bookmark: 月][bookmark: 日]山东煤矿安全监察局办公室    　        2020 年10月12日印发

[bookmark: 拟稿人]打字：宋兆美                                   校对：纪炜华
[image: ]

image3.png
|

image1.wmf

image2.wmf
L